
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間
　

契約の相手方及び
住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

評価値 評価値

1 株式会社日立コーポレーション 119.5 127,300,000 93.872 落札

2 株式会社瀧島建設 112.9 137,280,000 82.240

3 松本建設株式会社 112.9 137,400,000 82.168

4 日清建設株式会社 113.1 138,000,000 81.956

5 株式会社ウベハウス東日本 108.3 134,700,000 80.400

6 株式会社新星建設 111.8 162,850,000 －

7 新日本工業株式会社 108.3 159,000,000 －

8 三和建装株式会社 辞退

9 呉光塗装株式会社 辞退

10 立花建設株式会社 辞退

11 株式会社藤井工業 不参加

　

　 問合わせ先：関東財務局　管財第１部　第１統括国有財産管理官

　　　　　　担当　国有財産管理官　　武重　誠人

　　　　　　ＴＥＬ　０４８－６００－１２０７（ダイヤルイン）

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

(20)大宮住宅外壁改修その他工事

さいたま市北区日進町１－４０－１２

建築一式工事

外壁改修その他工事

令和３年１月１９日～令和３年８月６日

競 争 参 加 資 格
業種区分：建築一式工事

等級：Ｂ又はＣ

株式会社日立コーポレーション

東京都練馬区向山４－３５－２１

６０１１６０１００５７９３

令和３年１月１９日

１４０，０３０，０００円（税込み）

１６２，５７７，４０９円（税込み）

１４９，３９１，２４９円（税込み）

 

入　　　札　　　状　　　況

入　札　業　者　名 法人番号

入 札 金 額 （ 単 位 円 ; 税 抜 き ）

摘　　要第  １  回 第  ２  回
技　術
評価点

6011601005793

4011401003933

8060001009457

5030001002517

2070001006269

9010001110739

　

9010601002113

4012701003532

9040001035405

8011601004182

3122001016638


